DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ECONÔMICA
BASEADA NA SIMULAÇÃO DE RESERVATÓRIO NÃO CONVENCIONAL de autoria de
MATHEUS CHAVES PRATA, GUILHERME AUGUSTO RIGUEIRA FERREIRA, RENAN
GALVAO OZORIO, PEDRO FELIPE GADELHA SILVINO, foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26820